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Rekrutacja na PWr: Nowość dla ambitnych inżynierów 
 
Na Politechnice Wrocławskiej trwa rekrutacja na nowe, trzysemestralne studia 
magisterskie. Elektroniczne systemy mechatroniki to interdyscyplinarny kierunek dla 
inżynierów, którzy potrafią rozwiązywać zadania w niekonwencjonalny sposób. 
 
Z urządzeniami mechatronicznymi spotykamy się na co dzień, chociaż często nie zdajemy 
sobie z tego sprawy. Wśród nich znajdziemy choćby aparat fotograficzny, nowoczesną 
drukarkę, pralkę automatyczną czy inteligentnego robota kuchennego. To jednak także 
wysyłane w kosmos satelity czy biochipy analityczne. 
 
Nauka na nowym kierunku przeznaczona jest dla absolwentów studiów I stopnia kierunku 
mechatronika, którzy w tej wyjątkowo interdyscyplinarnej dziedzinie techniki chcieliby 
zdobyć szerszą wiedzę w obszarze związanym z projektowaniem, programowaniem  
i integracją systemów elektronicznych stosowanych w mechatronice. 
 
– Zapraszamy także studentów kierunków związanych z elektroniką, którzy chcieliby 
poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności w zakresie mechatroniki i wyspecjalizować się  
w systemach dedykowanych do takich zastosowań – mówi prof. Adam Szyszka  
z Wydziału Elektroniki, Fotoniki i Mikrosystemów. 
 
Dla kandydatów przygotowano 40 miejsc. 
 
Bogaty program studiów 
 
W programie studiów znalazła się duża liczba zajęć projektowych, laboratoryjnych oraz 
seminariów. W trakcie nauki studenci nie będą wybierali specjalności, ale mają możliwość 
wyboru przedmiotów z pięciu dostępnych bloków, takich jak: przetwarzanie sygnałów, 
cyfrowe interfejsy komunikacyjne, układy cyfrowe i mikroprocesorowe, wirtualna 
aparatura kontrolna i sterująca oraz metody modelowania numerycznego. 
 
– W tworzeniu programu braliśmy pod uwagę informacje docierające do nas od firm 
działających nie tylko na terenie Dolnego Śląska, ale i całego kraju, a także od 
absolwentów naszego wydziału, którzy znaleźli już zatrudnienie i znają realia obecnego 
rynku pracy – zaznacza prof. Adam Szyszka. – Dzięki temu nasi przyszli absolwenci 
powinni z łatwością znaleźć zatrudnienie w przedsiębiorstwach produkcyjnych o różnym 
profilu działalności, m.in. motoryzacja, przemysł lotniczy, produkcja aparatury medycznej 
i diagnostycznej oraz sprzętów AGD – dodaje. 
 

Więcej informacji na stronie: https://wroclaw.tech/kierunek-dla-ambitnych-inzynierow  
 
Zimowa rekrutacja na Politechnikę Wrocławską potrwa do 9 lutego. W ofercie na rok 
akademicki 2022/2023 mamy jeszcze jeden nowy kierunek: energetykę jądrową  
na Wydziale Mechaniczno-Energetycznym. 
 
Dla tych, którzy nie są jeszcze pewni, który kierunek wybrać, mamy coś specjalnego.  
24 i 25 stycznia na kanale uczelni na YouTube studenci i wykładowcy PWr wyjaśnią, 
czego można się spodziewać na poszczególnych kierunkach studiów magisterskich, czym 
różni się ich program od programu studiów inżynierskich i jakie perspektywy zatrudnienia 
mają absolwenci. 
 

Zapraszamy do oglądania – https://www.youtube.com/c/politechnika  
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
https://wroclaw.tech/dla-mediow 


